- โรงเรียนเสนาธิการทหารบก ชดุทีÉ 61

- โรงเรียนนายร้อยพระจลุจอมเกล้า

รุ่นทีÉ 20

- โรงเรียนเตรียมทหาร รุ่นทีÉ 9

- โรงเรียนปริËนสรอยลัวิทยาลยั

จงัหวดัเชียงใหม่

- โรงเรียนศรีสวสีดิÍวทิยาคาร จงัหวดัน่าน

Thai Institute of Director (IOD)

- หลกัสตูร Director Certification

Program (DCP) รุ่น 216/2016

(ปี 2559)

ต.ค.58 – ปัจจบุนั

ต.ค. 2552

ต.ค. 2551

ต.ค. 2551

ต.ค. 2550

ต.ค. 2549

- ประธานกรรมการ

- ประธานคณะทีÉปรึกษา

กระทรวงกลาโหม

- เลขาธิการสภากลาโหม (โดย

ตําแหน่ง)

- เจ้ากรมเสมียนตรา

- หวัหน้านายทหารฝ่ายเสนาธิการ

ประจําปลดักระทรวงกลาโหม

- ผู้ทรงคณุวฒิุพิเศษสํานกังาน

- ปลดักระทรวงกลาโหม

การบัญชี

มหาวิทยาลยัเชียงใหม ่

-Mini M.B.A. รุ่นทีÉ 26

มหาวิทยาลยัเกษตรศาสตร์

Thai Institute of Director (IOD)

- หลกัสตูร Board Nomination &

Compensation Program (BNCP)

รุ่น 1/2017 Thai Institute of

Director (IOD)

- หลกัสตูร Director Accreditation

Program (DAP) รุ่น 13/2004

(ปี 2547)

- หลกัสตูร Director Certification

Program (DCP) รุ่น 62/2005

(ปี 2548)

- หลกัสตูร Role of the Chairman

Program (RCP) รุ่น 13/2006

ก.พ.2562-ปัจจบุนั

2560-ปัจจบุนั

2560-15 ก.พ.62

2558 – ปัจจบุนั

2558 – 2560

2558 – ก.พ.62

2558 – ปัจจบุนั

2558 – ก.พ.62

2548 – 2558

2546 – 2558

2556 – 2557

-กรรมการผู้ทรงคณุวฒุิด้านการเงินหรือ

การคลงั

- รองประธานกรรมการ

ผู้บริหาร

คุณวุฒิทางการศึกษา

การอบรมจากสมาคมส่งเสริม

สถาบันกรรมการบริษัทไทย

(IOD) / อืÉนๆ

ประสบการณ์ทาํงานในระยะ 5 ปีย้อนหลัง ประวตัิการ

ทําผิด

กฎหมาย

ในระยะ 5

ปี

ช่วงเวลา ตาํแหน่ง
ชืÉอหน่วยงาน/บริษทั/ประเภท

ธุรกิจ

(ปี 2549)

- หลกัสตูร Financial Statements

for Directors (FSD) รุ่น 6/2009

(ปี 2552)

- หลกัสตูร Director Certificate

Program Update (DCPU) รุ่น

2/2014 (ปี 2557)

2556 – 2557

2556 – 2557

2553 – 2556

2553 – 2554

2553 – 2554

2547 – 2554

2549 – 2553

2542 – 2553

-ประธานกรรมการ

-รักษาการกรรมการผู้ อํานวยการ

-ทีÉปรึกษาคณะกรรมการ

-ทีÉปรึกษาคณะกรรมการ

-กรรมการผู้จดัการ

-กรรมการบริหาร

-กรรมการบริหาร

-กรรมการ

-กรรมการบริหาร

-บมจ. ตงฮั Êว คอมมูนิเคชัÉนส์